
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ       

Сямженского муниципального района 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от 31.03.2022                     №  538  

 

О применении Постановления 

Правительства Вологодской области 

от 1 декабря 2014 года № 1083  

 

        В целях исполнения Плана мероприятий, связанных с 

предотвращением влияния ухудшения геополитической и экономической 

ситуации на развитие отраслей экономики района, в целях обеспечения 

социально-экономической стабильности в Сямженском муниципальном  

районе, Представительное Собрание Сямженского муниципального района  

РЕШИЛО: 

        1. Установить, что при определении размера арендной платы за 

использование земельных участков, находящихся в собственности 

Сямженского муниципального района, и земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, на территории 

Сямженского муниципального района в соответствии с Порядком 

определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без 

торгов земельные участки, находящиеся в собственности Вологодской 

области, и земельные участки, государственная собственность на которые не 

разграничена, на территории Вологодской области, утвержденным 

постановлением Правительства области от 1 декабря 2014 года N 1083, 

индексация арендной платы с учетом размера уровня инфляции не 

проводится в период со дня вступления в силу настоящего решения по 31 

декабря 2022 года включительно. 

        2. Рекомендовать сельским поселениям района при определении размера 

арендной платы за использование земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, на территории Сямженского муниципального 

района руководствоваться настоящим решением. 

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в  газете  «Восход». 

        4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Восход» и 

размещению на официальном сайте Администрации Сямженского 

муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

     

Глава Сямженского  

муниципального района                                                                     С.Н.Лашков 

consultantplus://offline/ref=FFF6F3C3817DCC37F8E59229359DC766D0188659E603C895B99DF1CD5E4772A38993CB4806580EBFCE4D9C81F953F62A2449B56F9FFE9BB55F92DC2EPCJ9M

